ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 30.09.2019 г. № 144- о /д

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников (далее ВсОШ)
по технологии

В сортветствии с Положением он этапах ВсОШ. согласно сведениям, предоставленным
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района.

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии.

2. Считать учащихся 7 — 11 классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на консультанта Отдела по
образованию Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию
админ истрации Николаевс ко i -о
муниципального района
Волгоградской области Л.В. Дядькина

С приказом ознакомлена

Приложение к приказу
Отдела по образованию

№ 1 4 4 -о /д  от 30.09.2019

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии (девушки) в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов)
1 Ш карупа Олеся МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 34
2 Хрустова Наталья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 32
3 Бахарева Александра МОУ «Политотдельская СШ» 7 25
8 класс; максимальное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов)
4 Маежова Ксения МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 36
5 Побелянская Виктория МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 36
9 класс; максимальное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов)
6 Шелекето Ксения МОУ «СШ № 1» г. Николаевска 9 44
7 Клименко Алина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 27
8 Токарева Наталья МОУ «Политотдельская СШ» 9 27
1 0 - 1 1  класс; максимальное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов)
9 Лучкина Нина МОУ «Политотдельская СШ» 10 29
10 Донченко Елизавета МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 26
11 Камышникова Дарья МОУ «Политотдельская СШ» 11 28
12 Кажиева Адима МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 25

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии (юноши) в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -  60 (50 % - 30 баллов)
1 Мартыненко Владислав МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 45
2 Алиманов Сайфулла МОУ «Левчуновская СШ» 7 32
3 Зайченко Дмитрий МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 30
8 класс; максимальное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов)
4 Кривоносов Владислав МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 43
5 Буланов Дмитрий МОУ «Очкуровская СШ» 8 34
6 Коноваленко Артём МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 30
9 класс; максимальное количество баллов -  20 (50 % - 10 баллов)
7 Бочковой Илларион МОУ «Бережновская СШ» 9 48
8 Ескенов Равиль МОУ «Вербенская СШ» 9 42
9 Сулейманов Руслан МОУ «Ильичёвская СШ» 9 36
10- 11  класс; максимальное количество баллов -  80 (50 % - 40 баллов)
10 Лата Сергей МОУ «СШ № 1» г. Николаевска 10 72
11 Кадыров Ербулат МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 48

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии (девушки) в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 - клаге; максимальное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов) __
1 Баенбаева Виктория МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 30

2 Осипова Елизавета МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 30

8 - кляог’ максимальное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов)
3 Комендантова Дарья МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 30

4 Новикова Елизавета МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 29,5

9 к. шсс: максимальное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов)

5 Иодис Валерия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 38

6 Нуркажимова Асель МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 25

Рейтиш призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьи
технологии (юноши) в 2019/2020 учебном году

I K O B  по

№
п/п

Фамилия, имя Об разо вател ьная орган и заци я Класс Количество
баллов

7 к.л асс: максимальное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов)
1 Алиманов Айгум МОУ «Левчуновская СШ» 7 30

8 к пято; максимальное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов)
2 Орехов Александр МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 28

9 класс; максимальное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов)
О
J Мазанов Андрей МОУ «Бережновская СШ» 9 45

4 Байрамалиев Рифад МОУ «Вербенская СШ» 9 38

Юноши -  15, девушки - 1 8